
COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

11-04-2025 OFICIO CONCEJO RESPUESTA PROPOSICIÓN 451 DE 2025 TEMA
TRONCAL AVDA 68 202534600402861
2 mensajes

Direccion General <direccion.general@idu.gov.co> 11 de abril de 2025, 11:17 p.m.
Para: COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>, PROCESO DE CORRESPONDENCIA
<correspondencia@concejobogota.gov.co>
CC: Rafael Martinez Palacios <rafael.martinez@idu.gov.co>, Andrea del Pilar Torres Ochoa <andrea.torres@idu.gov.co>, Ana
Aydee Fernandez Rojas <ana.fernandez@idu.gov.co>, Miguel Angel Gonzalez Garcia <miguel.gonzalez@idu.gov.co>

Buenas tardes desde la Dirección General del IDU se remite esta información para conocimiento y fines
pertinentes.  

Cordial saludo

DIRECCIÓN GENERAL
Instituto de Desarrollo Urbano - IDU
Calle 22 # 6 27 – CP: 110311
Teléfono: (57) (1) PBX 338 6660 ext. 2005 - 2006
direccion.general@idu.gov.co
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CORRESPONDENCIA CONCEJO DE BOGOTÁ <correspondencia@concejobogota.gov.co> 12 de abril de 2025,
2:19 p.m.

Para: COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

 

Cordial saludo
 
Allego correo por ser de su competencia. 
 
Correspondencia

[Texto citado oculto]

CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.
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Aviso Legal  "La información contenida en este mensaje y sus anexos es de carácter CONFIDENCIAL del Concejo de
Bogotá, D.C., y se encuentra protegida por la ley, este es para uso exclusivo del destinatario. Sí el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le notifica que cualquier, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío,
copia, impresión o reproducción de esta información se encuentra prohibido y sancionado legalmente, si usted ha
recibido este mensaje por error, por favor elimínelo. Agradecemos su atención.”
Aviso Ambiental – Piensa en el medio ambiente, revisa antes de imprimir.
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